

Yassine BRAHMANI

OPEN TO WORK

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

ALTERNANCE : COMMERCIAL CLUBS & COLLECTIVITÉS

Intersport Rochefort / Saint-Pierre Oléron (cellule clubs & collectivités GROUPE HFV)- Depuis Septembre 2022



Commercial et marketing :

- Développer les partenariats avec les clubs sportifs, les collectivités et les entreprises locales
- Organiser des opérations de communication et commerciales.
- Promouvoir les services du magasin auprès des clubs

Gestion de l'activité :

- Suivi de la gestion mensuelle de l'activité : CA, stocks, marge...
- Adaptés les devis à la demande des clients.
- Préparer les bons de commande, et passer les commandes chez les fournisseurs

↳ **STAGE: COMMERCIAL C&C (Avril 2022 - Septembre 2022)**

- Démarchage et développer le portefeuille client
- Gestion et suivi des commandes clubs



STAGE : ASSISTANT COMMUNICATION MARKETING

SudSport 34 (Montpellier, Fr) - janvier 2021 à mars 2021

- Diversifier l'offre sport loisirs (stages ski- colonies de vacances..)
- Commercialiser les offres sport loisirs :
 - B2B: Animer et développer le portefeuille client
 - Dynamiser les partenariats avec les CE partenaires



STAGE : CHARGÉ DE MISSION

Hérault tourisme (Montpellier,Fr)- Novembre 2020 à Janvier 2021

- Pré-formatage de l'E book «Pole nature pour tous-Montagne du Caroux».
- Évaluateur marque Tourisme & handicap



DIPLOMES ET FORMATIONS

• **Master STAPS Gestion des Organisations Sportives FSS Poitiers** - Depuis septembre 2021



• **DU Gestion d'un club, STAPS Montpellier** - Novembre 2020 à Mai 2021



• **Licence STAPS Management du sport (Montpellier)** de 2019 à 2020

• **Licence professionnelle : Education physique et sportive (université Hassan 2 Casablanca)** - de 2015 à 2018



Profil

Passionné depuis l'enfance par le milieu sportif, Je pratique le basketball depuis 10 ans. Je suis extrêmement motivé pour développer mes compétences et évoluer professionnellement dans l'industrie du sport.

Coordonnées

- 📍 15 avenue Marcel Dassault, Rochefort
- ✉ yassinelee97@gmail.com
- ☎ +33650750547
- 🚗 Permis de conduire B (2016)

Langues

- **Français** : C2
- **Anglais** : B2
- **Arabe** : Natale

Compétences notables

- WORDPRESS
- Pack office
- Montage vidéo/ Photo(FinalCut Pro X- Photoshop)

Prix et distinctions

- Community manager (SportMUP Poitiers)
- Bénévole Chamois niortais Football Club
- Entraîneur adjoint Basketball U11-U12
- Champion universitaire en Basketball (2017)